
 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

VIA CENEDA 

RMIC8GE009 

Via Ceneda, 26-00183 Roma  tel.0677209730 fax0677079322 

 rmic8ge009@istruzione.itrmic8ge009@pec.istruzione.it  
www.comprensivoceneda.edu.it 

 
Alla Docente   Antonuccio Francesca Ines 

Alla Docente Orlandi Roberta 

 All’Assistente Amministrativo Lecce Concetta 

 Alla Sig.ra Verduni Valentina 

Al Sig. Matteo Giuseppe Manta 

Ai Docenti 

Al Personale ATA 

Al DSGA 

Al Sito 

  

 

Oggetto: Nomina Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024-2027 e prima 

convocazione 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Nota M.I.M. GGOSV prot. n. 38475del 19 settembre 2024 , avente per oggetto le “Elezioni degli organi Collegiali 

a livello di istituzione scolastica-a.s. 2024-2025” 

VISTA la Nota USR Lazio del Primo ottobre 2024 avente per oggetto “Elezioni degli organi Collegiali a livello di Istituzione 

Scolastica-a.s. 2024-2025 Nota Ministeriale n. 38475 del 19/09/2024 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974; 

VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991; 

CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni; 

VISTA la necessità di Istituire la Commissione Elettorale 

VISTA la disponibilità degli interessati 

DECRETA 

La nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024/2027 e prima 

convocazione: 

1. Dirigente Scolastico 

2. Concetta Lecce  (Assistente Amministrativo) 

3. Valentina Verduni   (Genitore)   

4. Matteo Giuseppe Manta(Genitore)  

5. Francesca Ines Antonuccio (Docente) 

6. Roberta Orlandi (Docente) 

I.C. VIA CENEDA
C.F. 97713320584 C.M. RMIC8GE009
A5703C2 nuovo - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0006188/U del 01/10/2024 14:37

http://www.comprensivoceneda.edu.it/


  

  

  

Al fine di ottemperare alle disposizioni di legge, la Commissione è convocata presso questa dirigenza il giorno 17 

ottobre    alle ore 14:30   per l’insediamento della stessa con il seguente O.d.G.: 

1) insediamento della Commissione; 

2) nomina del presidente e del segretario; 

3) presa visione dello scadenzario e degli impegni per le operazioni future. 

 

 Delle operazioni della Commissione sarà redatto apposito verbale. 

 Distinti Saluti 

 

                                                                                                   Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                    Dott.ssa Bianca Del Regno  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,ai sensi dell’art 3, comma 2 del Dlgs 39/1993 

 

 

  

 

       

  

 


